

Årsredovisning

för

Prefab i Roslagen AB

556937-7988

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Falk, Styrelseledamot
2024-03-22

Styrelsen för Prefab i Roslagen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året gjort produktion av husmoduler.
Företaget har sitt säte i Norrtälje kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 732	1 767	1 443	2 539
Resultat efter finansiella poster	756	-16	-7	917
Soliditet (%)	74,1	53,7	72,6	51,8

Omsättningen har ökat pga av att mer beställningar har inkommit.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	547 514	3 390	600 904
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 390	-3 390	0
Årets resultat			449 472	449 472
Belopp vid årets utgång	50 000	550 904	449 472	1 050 376

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	550 904
årets vinst	449 472
	1 000 376

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	125 000
i ny räkning överföres	875 376
	1 000 376

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 732 257	1 766 801
Övriga rörelseintäkter		186 165	187 292
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 918 422	1 954 093
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-827 801	-813 232
Externa kostnader		-414 462	-257 557
Personalkostnader	2	-849 959	-835 821
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-70 667	-63 000
Summa rörelsekostnader		-2 162 889	-1 969 610
Rörelseresultat		755 533	-15 517
Finansiella poster			
Ränteintäkter		1 460	0
Räntekostnader		-1 017	-565
Summa finansiella poster		443	-565
Resultat efter finansiella poster		755 976	-16 082
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		-189 000	21 000
Summa bokslutsdispositioner		-189 000	21 000
Resultat före skatt		566 976	4 918
Skatter			
Skatt på årets resultat		-117 504	-1 528
Årets resultat		449 472	3 390

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

79 500

143 500

Inventarier, verktyg och installationer

4

93 333

0

Summa materiella anläggningstillgångar

172 833

143 500

Summa anläggningstillgångar

172 833

143 500

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

103 845

97 088

Övriga fordringar

48 494

215 316

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

15 000

15 000

Summa kortfristiga fordringar

167 339

327 404

Kassa och bank

Kassa och Bank

1 493 861

943 237

Summa kassa och bank

1 493 861

943 237

Summa omsättningstillgångar

1 661 200

1 270 641

SUMMA TILLGÅNGAR

1 834 033

1 414 141

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

550 904

547 513

Årets resultat

449 472

3 390

Summa fritt eget kapital

1 000 376

550 903

Summa eget kapital

1 050 376

600 903

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

389 000

200 000

Summa obeskattade reserver

389 000

200 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

80 790

80 790

Summa långfristiga skulder

80 790

80 790

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

203 492

443 273

Övriga skulder

33 673

24 576

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

76 702

64 599

Summa kortfristiga skulder

313 867

532 448

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 834 033

1 414 141

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, maskiner, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	320 000	300 000
Inköp	0	20 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	320 000	320 000
Ingående avskrivningar	-176 500	-113 500
Årets avskrivningar	-64 000	-63 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-240 500	-176 500
Utgående redovisat värde	79 500	143 500

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	99 116	99 116
Inköp	100 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	199 116	99 116
Ingående avskrivningar	-99 116	-99 116
Årets avskrivningar	-6 667	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-105 783	-99 116
Utgående redovisat värde	93 333	0

Grisslehamn 2024-03-21

Erik Falk
Erik Falk